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ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в постановлении
 о наложении штрафа по делу № 4-19.8-833/00-07-18

 об административном правонарушении

 

«15» августа 2018 г.                                                                                       г. Москва

 

Я, начальник Правового управления Молчанов Артем Владимирович, рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-833/00-07-18,
возбужденного в отношении ООО «Микрокредитная компания Брио Финанс»
(123060, г. Москва, пр-д. Волоколамский 1-й, д.10, этаж 5 пом.I, ком. 27; ОГРН
1127746348234, ИНН 7726696408, КПП 773401001, дата регистрации в качестве
юридического лица — 02.05.2012),

 

УСТАНОВИЛ:

 

При изготовлении постановления о наложении штрафа по делу № 4-19.8-833/00-07-
18 об административном правонарушении (исх. от 03.08.2018 № 09/60792/18) была
допущена опечатка на странице 5, описательно-мотивировочной части
постановления: вместо слов
«Временем совершения административного правонарушения является дата:



24.05.2017.» читать слова «Временем совершения административного
правонарушения является дата: 24.05.2018.».

 

Руководствуясь статьей 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

 

 

ОПРЕДЕЛИЛ:

 

На странице 5 постановления о наложении штрафа по делу
№ 4-19.8-833/00-07-18 об административном правонарушении слова
«Временем совершения административного правонарушения является дата:
24.05.2017.» читать как слова «Временем совершения административного
правонарушения является дата: 24.05.2018.».

 

 

 

 

Начальник

Правового управления                                                                  А.В. Молчанов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Остроносов А.Г.

(499) 755-23-23 доб. 088-622
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